АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВ СКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2021г. № 105

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об установлении расходных обязательств муниципального образования
«Кожевниковское сельское поселение» на разработку проектно-сметной документации объектов
капитального строительства муниципальной собственности, планируемых к финансированию в
рамках государственной программы Томской области «Развитие коммунальной
инфраструктуры в Томской области».

В соответствии с решением Думы Кожевниковского района от 04.12.2012 года
№ 180 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов
бюджетам сельских поселений», решением Думы Кожевниковского района от 25.12.2020 № 18
«О бюджете Кожевниковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 год.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить расходные обязательства муниципального образования «Кожевниковское
сельское поселение» на 2021 год на разработку проектно-сметной документации далее ПСД на
объекты водоснабжения (в том числе проведения инженерных изысканий) в рамках
государственной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в
Томской области» в размере 6 000 000 ( Шесть миллионов ) рублей 00 копеек.

1. Размер софинансирования из районного бюджета составляет 1 423 904 (Один
миллион четыреста двадцать три тысячи девятьсот четыре) рубля 00 копеек.

2. Определить, что Администрация Кожевниковского сельского поселения является
уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств на проведение
капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки
хозяйственного комплекса Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона
на 2021 год.

3.Администрации Кожевниковского сельского поселения обеспечить:
3.1.Целевое использование межбюджетных трансфертов на разработку проектно-сметной

документации далее ПСД на объекты водоснабжения (в том числе проведения инженерных
изысканий) в рамках государственной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной
инфраструктуры в Томской области».

3.2. Предоставление отчёта об исполнении межбюджетных трансфертов по форме и в
сроки, установленные в соглашении, заключённым с Управлением финансов Администрации
Кожевниковского района на 2021 год.

4.Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети «Интернет» на
официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения по адресу:
http://sp.kozhreg.ru/

5.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародован
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю ла :'обой.

Главапоселения /  А.В. Иванов

Г.А. Васильева
838244 21961

http://sp.kozhreg.ru/